



## پیشخون

**پیدا شدن ۶ کودک گرمساری مفقود شده**

**در یکی از پارک‌های تهران**

۶ کودک مفقود شده گرمساری توسط پلیس در یکی از پارک‌های تهران شناسایی و به خانواده‌هایشان تحویل داده‌شدند.به گزارش ایلتا، کودکان مفقود شده گرمساری ساعاتی پیش در یکی از پارک‌های تهران توسط مأموران انتظامی تهران بزرگ شناسایی شدند.این ۶کودک شامگاه ۱۲ فروردین با سوار شدن بر یک خودرو از گرمسار به تهران آمده و خبر مفقود شدن آنها ساعت ۲۰:۳۰ روز ۱۳ فروردین به کلاتری گرمسار اعلام شده بود. پدر این کودکان در گفتگویی اعلام کرده بود این ۶ کودک توسط یک تاکسی به تهران آمده‌اند. پس از اعلام مفقودی این کودکان پلیس به سرعت موضوع را در دستور کار قرار داده و روز گذشته نیز در یکی از پارک‌های تهران شناسایی شده و به خانواده‌هایشان تحویل داده شدند. گفتنی است؛این کودکان گنیزه خود از خروج از منزل را تکذکی گری در تهران اعلام کرده بودند.

**بررسی نرخ کرایه تاکسی در شهرداری**

رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای اسلامی شهر تهران تاآنکد بر اینکه تاکنون برای افزایش نرخ بلیت اتوبوس پیشنهادی از سوی شهرداری تهران به شورای شهر ارائه نشده، افزود: بررسی کارشناسی نرخ تاکسی در شهرداری تهران در حال انجام است و به محض تکمیل پیشنهاد جدید به کمیسیون حمل و نقل شورا ارائه خواهد شد. محمد علیخانی درباره ارائه پیشنهاد افزایش نرخ کرایه تاکسی اتوبوس از سوی شهرداری تهران به کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران گفت: برای نرخ کرایه تاکسی برنامه‌هایی در دست بررسی است چراکه نرخ که در حال حاضر برای تاکسی‌ها وجود دارد در تمام سطح شهر تهران یک نواخت است. این در حالی است که باید از نظر کارشناسی تفاوت‌هایی میان نرخ تاکسی در نقاط مختلف شهر تهران وجود داشته باشد. وی افزود: با توجه به اینکه نرخ‌های تعیین شده تاکنون کارشناسی نبود، به درستی در تهران اجرا نشده و تنها در برخی مناطق جنوب شهر مطابق نرخ مصوب عمل می‌شده لذا مصوبه‌ای که اجرا نشود وهن شورا و سیستم قلمداد می‌شود. لذا باید تعیین نرخ‌ها به شکلی تصویب شود که قابلیت اجرا داشته باشد.

**تاثیر نرخ ارز در قیمت دارو و تجهیزات پزشکی**
سخنگوی وزارت بهداشت با اشاره به تاثیر نرخ ارز بر قیمت دارو و همچنین تجهیزات پزشکی گفت: زمانی که دلار از ۱۰۰۰ تومان به ۳ هزار تومان رسید، مجلس وقت ردیف جدیدی را به‌عنوان مابه‌التفاوت از داروهای وارداتی ایجاد کرد و در سال اول، ۱۹۲۰ میلیارد تومان اعتبار برای آن در نظر گرفت؛ حال باید دید بازار ارز به چه صورت پیش می‌رود تا براساس آن تصمیم‌گیری شود. به گزارش ایسنا، ایرج حریجی، با بیان اینکه یکی از معیارهای مهم ارزیابی حوزه سلامت، دسترسی به خدمات است، گفت: دسترسی موضوع بسیار مهمی است و در کشور ما کسانی که نیاز به خدمات سربایی دارند، ۹۸٫۳ درصدشان این خدمات را دریافت می‌کنند. همچنین درحوزه بستری ۹۵٫۵ درصد افرادی که به این خدمت نیاز دارند به آن دسترسی دارند.

## پیشخون

**بررسی پروژه‌های مشترک شهرداری اهواز،**

**فولاد خوزستان و فولاد اکسین**

**تجارت-استان خوزستان نشست مشترک کنایف شهردار اهواز، محمد کستانی مدیر عامل شرکت فولاد خوزستان، محمودپور میرعلام فولاداکسین به‌همراه معاونین ومیران این دستگاه‌ها در خصوص برنامه‌ریزی جهت پروژه‌های مشترک شهری برگزار شد.**
در این نشست پروژه‌های مشترک شامل احداث پل و ایجاد تقاطع غیرمصحط انتهایی خیابان امام(ره)،احداث جاده‌دسترسی حفاظصل درب دوشرکت فولادخوزستان،احداث خط‌مود جاده وروبروی سیددستگاه و پارکینگ ورزشگاه فولامورد بررسی قرار گرفت.
در این دیدار ضمن بررسی میزان پیشرفت پروژه‌ها،موافق مشکلات پروژه‌های قبیل معارضین،مشکلات مالی، روند محقق شدن تعهدات طرفین و سه‌وسورد بررسی و توافقات جدید انجام شد و در پایان طرفین بر تانوم همکاری‌ها جهت تسریع در بهره برداری از پروژه‌ها تاکید کردند.

**مدیرعامل شرکت آب جنوب شرق خوزستان:**

**عبور خط لوله غدیر از نقاط**

**پر تردد شهر اهواز**

تجرت-استان خوزستان مدیرعامل شرکت آب جنوب شرق خوزستان از عبور خط لوله آب غدیر از مسیر پر تردد خیابان آزادگان خبر داد.
«محسن دستگاریان» افزود:ترتیک عملیات ضربتی،پس از سه‌شنبه،روز تلاش پرسنل شرکت آب جنوب شرق، خط لوله غدیر از مسیر خیابان آزادگان اهواز عبور کردوی خاطر نشان کرد:با توجه به اتمام موج اول سفرهای نوروزی، پروژه به صورت ضربتی و با هماهنگی نهادهای مرتبط،به‌رم‌بختی‌های فراوان از جمله عدم وجودتشنه‌های مربوط به خطوط لوله و تأسیسات موجود در مسیر، با دقت و طرافت خاص انجام و به اتمام رسید.سرنگارنیا ادامه داد:این طرح که ادامه مسیر خط لوله غدیر است، در فاول بازار عبور از مسیر پر تردد خیابان آزادگان، آب شرب را به مخازن شرقی اهواز انتقال می‌دهد.مدیرعامل شرکت آب جنوب شرق ضمن غدرخواهی از شهسهریان به خصوص اهالی منطقه مذکور، از کلیه همکاران خود در شرکت آب جنوب شرق به دلیل سه‌شنبه‌ها،روز تلاش وی بقیه تشکر کرد.قطر لوله انتقال داده شده در این پروژه ۱۵۰ میلی متر بوده که در حین اجرای پروژه مورد بازدیداستاندارخوزستان،مدیرعامل آبنای اهواز وسایر مقامات مسئول استانی قرارگرفت.

**طرح درختکاری «دار و درمان» در دانشگاه علوم**

**پژشکی ایلام اجرا شد**

**تجارت-استان ایلام:بدر مراسم با حضور مردختری ایران و پرسنل دانشگاه علوم پزشکی استان طرح درختکاری “ دار و درمان” در این دانشگاه اجراشد.**مردختری ایران درحاشیه‌این مراسم در جمع خبرنگاران گفت:بنا توجه‌به ارتباط مستقیم درخت بر درمان ودر راستای ترویج فرهنگ درختکاری با همکاری سازمان‌های مردم‌نهاد و دوست داران محیط زیست این طرح در سطح استان آغاز شده‌است. مهدی نظری افزود:ارتباط نزدیک بین دار(درخت) و درمان وجوددارد و بطوریکه وجود درخت علاوه بر کاهش هزینه‌های درمانی، سبب پاکیزگی هوا،لطافت محیط، تولیداکسیژن و غیره می‌شود.وی اظهار داشت:وجود درخت بحدی مهم و حیاتی است که نبود آن باعث عدم چسبندگی خاک و کمبود بارندگی می‌شود که از پیامدهای مضرا نا می‌تواند به تولید گرد و خاک، بارش ریزگردها،بروز مشکلات تنفسی این کودکان و سالمندان اشاره کرد.نظری از دیابن خاطر نشان کرد: اجرای این طرح در واحدهای مختلف اورژانس ۱۱۵ و بیمارستان‌های سطح شهرهای دحلران و آبدانان اجرا و ادامه خواهد داشت.

**تکمیل زیرساخت‌های سیستم هشدار زلزله**



رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران اولویت‌های این سازمان در سال ۹۷ را تشریح کرد و گفت بازنگری سند جامع مدیریت بحران شهر تهران در سال جاری در دستور کار قرار دارد. احمد صادقی گفت: با توجه به اینکه امسال، پایان برنامه دوم پنج ساله شهرداری تهران است لذا اولویت‌هایی که در سازمان مدیریت بحران شهر تهران در سال ۹۷ دنبال می‌شود، وی افزود: یکی از مهم‌ترین اولویت‌هایی که در سال جاری در سازمان مدیریت بحران دنبال می‌شود، موضوع هشدار سریع زلزله است که باید به مرحله قابل قبولی برسد چراکه سیستم هشدار سریع زلزله نیاز به زیرساخت مناسب دارد و باید این سیستم تکمیل شود.

**گروه اجتماعی: حاشیه‌های ایجاد شده پیرامون استغای نجفی،**

شهردار تهران با اظهار نظر دادستان کل کشور وارد مرحله جدیدی شد. حالا اختلاف نظرها بیشتر از گذشته خود را نشان می‌دهد. اعضای اصلاح‌طلب شورای شهر با پخت، بیماری را تنها دلیل استغای نجفی نمی‌دانند و معتقدند که فشارهای سیاسی موجب شده تا او بخواهد از مدیریت شهری تهران کناره‌گیری کند. در مقابل منتقدان با تاکید بر اینکه بیماری شهردار فعلی تهران امکان خدمت‌رسانی را از او گرفته، می‌گویند که رد استغای نجفی در شورای شهر سیاسی بازی است. روز گذشته موضوع رد استغای نجفی یکی از بحث‌های مورد توجه رسانه‌ها بود. با این حال در روزی که خبرهای زیادی پیرامون رای منفی اعضای شورای شهر به شهردار در سرخط خبر خبرگزاری‌ها قرار داشت، محمدعلی نجفی در قامت شهردار پایتخت و به مناسبت صمت و دومین سالروز تأسیس شرکت واحد-از خطوط اتوبوسرانی پایتخت بازدید کرد. نجفی در این بازدید اعلام کرد که اتوبوس‌های بالای ۱۰ سال باید از سیستم خارج شود و تعداد ناگان با بسیار کمتر از نیاز شهر تهران است که در این زمینه باید کاری کنیم تا در فاصله زمانی کوتاهی بتوانیم تعداد ناگان را به دو برابر افزایش دهیم. صحبت‌های شهردار تهران درباره نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی پایتخت در حالی مطرح شد که محمدجعفر منتظری دادستان کل کشور، رفتار شورای شهر درباره رد استغای نجفی را سیاسی خواند و از شهردار تهران خواست تا مجددا استعفا دهد.

**خط و نشان دادستان برای شورای شهر**

براساس گزارش خبرگزاری‌ها حجت‌الاسلام والمسلمین محمدجعفر منتظری دادستان کل کشور، خطاب به اعضای شورای شهر تهران گفت: این بساط سیاست بازی که راه انداخته‌اید چه معنایی دارد؟ وقتی شهردار رسماً اعلام می‌کند که توان کار سنگین کلاشهر تهران را ندارم و به علت بیماری نمی‌توانم این‌کار را ادامه دهم این موضوع در دستور قرار می‌گیرد و آقای شهردار در جلسه رسمی شورای شهر می‌گوید که با این کیفیت ادامه کار ما خیانت می‌داند؛ اما نوبت به رای‌گیری که می‌رسد برای اخذ عنوان می‌کنند که شما مریض و ناتوان برای انجام کاری نیستی و کار نکردن خیانت است. وی تاکید کرد: تنوع و گستره کار سنگین است و وقتی فردی عنوان می‌کند که به دلیل بیماری نمی‌تواند کار را ادامه دهد استغافش در شورای شهر پذیرفته نمی‌شود.

**تجارت- استان مازندران: محمد اسلامی استاندار**

**مازندران با اهدا لوح تقدیری به مهندس احمد آفرین محمدزاده مدیر کل راهداری و حمل و نقل جادهای مازندران از فعالیت‌های گسترده این اداره کل در کمیته خدمات حمل و نقل ستاد اجرایی خدمات سفر مازندران در ایام نوروز تشکر و قدردانی نمود.** هوشنگ نصیری-ر پر کوهی مشاور مدیر کل و رئیس روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جادهای استان مازندران ضمن اعلام این مطلب افزود: این اداره کل به عنوان متولی اصلی کمیته خدمات حمل و نقل ستاد اجرایی خدمات سفر استان در نوروز امسال توانست با برنامه‌ریزی مدون و حضور مستمر

**ایجاد سالانه ۵۰ هزار هکتار بیابان در کشور**



سخنگوی کمیسیون کشاورزی مجلس با انتقاد از اینکه در سال ۹۶ تغییری در شاخص‌های زیست‌محیطی ایجاد نشد، گفت: مسافانه‌ها هنوز محیط زیست با بهزیستی اشتباه گرفته می‌شود. علی محمد شاعری علت اصلی تخریب جنگل را عوامل انسانی دانست و افزود: اگر امروزه شاهد خشکسالی در کشور، کاهش سفره‌های آب زیر زمینی و پیشی گرفتن بیابان‌زایی بر بیابان‌زدایی هستیم، این نماینده مجلس، با انتقاد از اینکه سالانه ۵۰ هزار هکتار بیابان‌زایی در کشور داریم، گفت: سومدیریت در منابع طبیعی کشور وجود داشته و از منابع طبیعی کشور به خوبی محافظت نمی‌شود از سویی برای محیط زیست ارزش زیادی قابل نیستیم و هنوز محیط زیست با بهزتی اشتباه گرفته می‌شود.

**نجفی خطاب به شورای شهر: نمی‌مانم**

# بازی استعفادر بهشت



مستول هستند.

**بررسی استغای مجدد نجفی در شورا**

ساعتی بعد از انتشار این اظهارات دادستان کل کشور بود که خبر گزاری فارس به نقل یک منبع آگاه (بدون ذکر نام) خبر داد که محمد علی نجفی شهردار تهران برای اردوم استفا داده است، این منبع آگاه تعیین نامید در غیر این صورت از فلان تاریخ مسئولیت شهرداری تهران را عهده‌دار نخواهم بود و قطعاً آقای شهردار کسی شمارا به این جهت تحت تعقیب قرار نخواهد داد. دادستان کل کشور با تاکید بر انتخاب سربس است و یکی از معاونین به عنوان سرپرست انتخاب می‌شود.

ظهر روز گذشته بود که خبرگزاری تسنیم نیز خبر از استغای مجدد شهردار تهران را در سر-سطخ خبرهای خود قرار داد با این تفاوت که این مرتبه اما منبع خبر رئیس شورای شهر بود. براساس خبر تسنیم، محسن هاشمی رفسنجانی با اشاره به اینکه نامه دوم نجفی مبنی بر استعفا از شهرداری تهران دقایقی پیش در اختیارش قرار گرفته اظهار کرد: در این نامه شهردار تهران ذکر کرده که با توجه به شرایطش عدم ادامه همکاری در شهرداری را ندارد. رئیس شورای شهر تهران با بیان

## اخبار شهرستان

**تقدیر استاندار مازندران از اجرای موفقیت آمیز طرح نوروزی راهداری و حمل و نقل جادهای استان**



نیروهای انسانی خود، حضوری تاثیر گذار در خدمات دهی به مسافران نوروزی داشته باشد. نصیری پر کوهی ادامه داد: در نوروز امسال ۳۳ اکیب راهداری با ۳۳۰ نیروی اهدار اقدامات بسیار گسترده‌ای در زمینه راهداری در سطح محورها انجام داده که از جمله آنها می‌توان به طرح ضربتی پاکسازی و زینا سازی حریم راهها ، ترمیم و روکش آسفالت محورهای اصلی و فرعی استان \_ شانه‌سازی \_ خط کشی ولکه گیری محورها \_ احیاء و بازسازی محورها ( تابلوهای آبخاری – هشداری و دیجیتالی ) و تجهیزات ایمنی در سطح محورها \_ نگهداری نصب دوربین‌های تصویری نظارتی به منظور رصد نمودن ترافیک در محورهای استان \_

**رشد درآمد شهرداری منطقه چهار اراک در اسفند سال ۹۶ نسبت به سال قبل**



تجارت-استان مرکزی:قاسمی مدیر منطقه چهار شهرداری اراک، ضمن ارائه گزارشی در زمینه عملکرد این منطقه طی اسفندماه۹۶ اظهار داشت: باز ابتدای اسفند ماه سال ۹۶ به منظور تکمیل ارباب رجوع و استفاده حدا کتری شهروندان از طرح تخفیف عوارض جهت رونق بازار ساخت و ساز در این منطقه، نیز همچون دیگر مناطق شهرداری باهمت پرسنل ساعت کاری تا ۱۷:۳۰ عصر به صورت مستمر افزایش یافت، شد، بالغ بر ۱۵۲۰۰ برابری درآمد اسفندماه۹۶ نسبت به اسفندماه سال ۹۵ بوده و در کل درآمد سال ۹۶ نیز نسبت به درآمد ۹۵ منطقه حاکی از افزایش ۲/۱ برابری می‌باشد.وی همچنین با اشاره به اهداف ستاد استقبال از بهار، به تشریح اقدامات منطقه ۴ در این راستا پرداخت و عنوان داشت: باز ابتدای اسفندماه هماهنگی‌های لازم جهت آمادگی این منطقه برای هر چه بهتر هفته منابع طبیعی و روز درختکاری صورت پذیرفت و طی این ایام اقداماتی از قبیل هرس درختان کل محدوده خدماتی منطقه ۴ و به خصوص پارک‌های آزادی و خبیر، درختکاری واحداث باغچه‌های زیبا، اختصاص محلی در پارک آزادی جهت اهدای درخت به مردم در هفته درختکاری نصب المان‌های

**تجارت-علی کیوانی-**شهردار، از سوی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب شهرها و شهرک‌های غرب تهران شمار سال ۱۳۹۷ در این شرکت با عنوان " توسعه سازمانی با محوریت اخلاق حرفه ای" تعیین شد.طی برگزاری نشست استراتژی و پایش مدیران کل با حضور کلیه معاونین، مشاورین و مدیران برگزار شد به نحوه عملکرد در سال ۹۶ و تبیین اهداف در سال جدید پرداخته شد.در این

**تصویب کلیات لایحه حمایت از کودکان**



سخنگوی کمیسیون بهداشت مجلس

گفت: کلیات لایحه حمایت از کودکان در نشست این کمیسیون تصویب شد

و اولویت‌های کمیسیون در سال ۹۷

مورد بررسی قرار گرفت. احمد همتی از

بررسی طرح ساماندهی اهداء در مراکز درمان نابابوری خبر داد و گفت: این طرح حاوی مسائل پیچیده حقوقی، فقهی و علمی است که باید رعایت شوند بنابراین در نشست کارشناسان و مسئولانی از حوزه علمیه، موسسه، رویان و وزارت بهداشت نسبت به بررسی جزئیات این طرح اقدام کردند البته بخشی از این طرح بررسی و تصویب ولی اغلب بخش‌ها نیازمند رعایت تمامی جوانب و بررسی دقیق است. همتی گفت: لایحه حمایت از کودکان و نوجوانان در کمیسیون بررسی و کلیات آن تصویب شد.

**واکنش اعضای شورا به اظهارات دادستان**

دقایقی بعد از صحبت‌های منتظری، دادستان کل کشور بود که برخی اعضای شورای شهر به این صحبت‌ها واکنش نشان داده و این صحبت‌ها انتشانه‌ای از علنی شدن فشارها به شهردار تهران دانستند. براساس گزارش ایسنا زهرا صدراعظم نوری، عضو شورای شهر در کانال تلگرافی خود با اشاره به صحبت‌های دادستان کل کشور در پستی نوشته است: دادستان کل کشور با انتقاد از رد استغای نجفی توسط شورای شهر به نجفی گفته مجددا استغای خود را تقدیم شورای شهر کند. رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر تهران همچنین ادامه داد: دادستان کل کشور گفته آقای شهردار باید مهلتی نیز تعیین کند و عنوان کند که تا فلان روز در دفتر کار هستم تا شهردار تعیین کنید، در غیر این صورت از فلان تاریخ مسئولیت شهرداری تهران را عهده‌دار نخواهم بود و قطعاً آقای شهردار کسی شمارا به این جهت تحت تعقیب قرار نخواهد داد.

دقایقی بعد نیز رئیس کمیسیون فرهنگ و اجتماعی شورای شهر تهران به اظهارات دادستان کل کشور واکنش نشان داد. محمدجواد حقی شناس روز گذشته در توییتری به موضوع پیشنهاد دادستان کل کشور مبنی بر استغای دوباره نجفی شهردار تهران واکنش نشان داد و نوشت: «وورد آقای منتظری دادستان کل کشور به موضوع استغای شهردار تهران، دکتر نجفی، نه با تدبیر همچوانی دارد و نه با ظایف ذاتی جایگاه حقوقی ایشان تطبیق پیدا می‌کند. کاش بیشتر با وظایف‌مان آشنا بودیم.» به نظر می‌رسد که در حال حاضر اعضای شورای شهر معتقدند که فشارهای سیاسی بیش از بیماری در استغای نجفی تاثیر داشته و به همین دلیل به دنبال این هستند که او در مقام شهردار به فعالیت خود ادامه دهد. با این حال برخی از کارشناسان مسائل شهری معتقدند که ادامه دادن شدن حاشیه‌های پیرامون استغای شهردار تهران می‌تواند مدیریت شهری را با نابسامانی و ناهماهنگی بیشتری مواجه کند.

## پیشخون

اعزام گشت‌های راهداری در سطح محورها و نگهداری روشنایی محورهای استان \_ تهیه و ذخیره سازی آسفالت سرد به میزان ۵۰۰ تن، ساماندهی میدادی ورودی و خروجی راههای استان و پارکینگ موجود جهت هدایت خودروها اشاره نمود. وی تصریح نمود: به غیر از فعالیت‌های راهداری نیز این اداره کل در زمینه فرهنگی و آموزشی اقدامات گسترده‌ای از قبیل تهیه و ساخت برنامه اردویی "آوای خوش سفر" و توزیع و بین مسافران نوروزی، چاپ و توزیع نقشه خالصانه شما همکار محترم می‌باشد که قطعاً خاطرهای خوش‌رابرای مهمانان و مسافران نوروزی استان رقم زده است.

**تجارت-استان خوزستان نشست مشترک کنایف شهردار اهواز، محمد کستانی مدیر عامل شرکت فولاد خوزستان، محمودپور میرعلام فولاداکسین به‌همراه معاونین ومیران این دستگاه‌ها در خصوص برنامه‌ریزی جهت پروژه‌های مشترک شهری برگزار شد.**

**فولاد خوزستان و فولاد اکسین**

**تجارت-استان خوزستان نشست مشترک کنایف شهردار اهواز، محمد کستانی مدیر عامل شرکت فولاد خوزستان، محمودپور میرعلام فولاداکسین به‌همراه معاونین ومیران این دستگاه‌ها در خصوص برنامه‌ریزی جهت پروژه‌های مشترک شهری برگزار شد.**

**فولاد خوزستان و فولاد اکسین**

**تجارت-استان خوزستان نشست مشترک کنایف شهردار اهواز، محمد کستانی مدیر عامل شرکت فولاد خوزستان، محمودپور میرعلام فولاداکسین به‌همراه معاونین ومیران این دستگاه‌ها در خصوص برنامه‌ریزی جهت پروژه‌های مشترک شهری برگزار شد.**

**فولاد خوزستان و فولاد اکسین**

**تجارت-استان خوزستان نشست مشترک کنایف شهردار اهواز، محمد کستانی مدیر عامل شرکت فولاد خوزستان، محمودپور میرعلام فولاداکسین به‌همراه معاونین ومیران این دستگاه‌ها در خصوص برنامه‌ریزی جهت پروژه‌های مشترک شهری برگزار شد.**

**فولاد خوزستان و فولاد اکسین**

**تجارت-استان خوزستان نشست مشترک کنایف شهردار اهواز، محمد کستانی مدیر عامل شرکت فولاد خوزستان، محمودپور میرعلام فولاداکسین به‌همراه معاونین ومیران این دستگاه‌ها در خصوص برنامه‌ریزی جهت پروژه‌های مشترک شهری برگزار شد.**

**فولاد خوزستان و فولاد اکسین**

**تجارت-استان خوزستان نشست مشترک کنایف شهردار اهواز، محمد کستانی مدیر عامل شرکت فولاد خوزستان، محمودپور میرعلام فولاداکسین به‌همراه معاونین ومیران این دستگاه‌ها در خصوص برنامه‌ریزی جهت پروژه‌های مشترک شهری برگزار شد.**

**فولاد خوزستان و فولاد اکسین**